

Lachenmeier ApS
Fynsgade 6-10
6400 Sønderborg

CVR-nr. 12 07 09 42
Centrl. Business Registration No 12 07 09 42

Årsrapport 2017
Annual report 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Nils Stenger
Name: Nils Stenger

4.6.2018

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditors' reports</i>	3
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>	7
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse for 2017 <i>Income statement for 2017</i>	17
Balance pr. 31.12.2017 <i>Balance sheet at 31.12.2017</i>	18
Egenkapitalopgørelse for 2017 <i>Statement of changes in equity for 2017</i>	20
Noter <i>Notes</i>	21

The English text in this document is an unauthorised translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Selskabsoplysninger

Selskab

Lachenmeier ApS
CVR-nr.: 12 07 09 42
Hjemstedskommune: Sønderborg

Telefon: + 45 73 42 22 00
Telefax: + 45 73 42 22 10
Internet: www.lachenmeier.com
E-mail: kl@lachenmeier.com

Bestyrelse

Jacques Lancelon (Formand)
David Leroy Duvall
Nils Alfons Michael Stenger

Direktion

Gynter Graul Lorenzen (Administrerende direktør)

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Company details

Company

Lachenmeier ApS
Central Business Registration No: 12 07 09 42
Registered in: Sønderborg

Phone: +45 73 42 22 00
Fax: + 45 73 42 22 10
Internet: www.lachenmeier.com
E-Mail: kl@lachenmeier.com

Board of Directors

Jacques Lancelon (Chairman)
David Leroy Duvall
Nils Alfons Michael Stenger

Executive Board

Gynter Graul Lorenzen (Chief Executive Officer)

Company auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens ”Anbefalinger og Nøgletal 2015”

The Key Figures are calculated in accordance with the Finance-Associations' "Recommendations and Key Figures 2015"

	2017 DKK'000	2016 DKK'000	2015 DKK'000	2014 DKK'000	2013 DKK'000
Hovedtal					
<i>Key figures</i>					
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>	57.345	53.334	50.871	45.512	40.992
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>	11.224	7.792	10.076	4.830	2.221
Resultat af finansielle poster <i>Net financials</i>	-59	-184	339	697	-291
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	8.692	5.919	7.961	4.157	1.508
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	12.240	7.864	11.180	9.835	11.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	30.568	27.926	33.079	30.170	20.514
Egenkapital <i>Equity</i>	34.395	31.622	33.664	29.860	41.703
Balancesum <i>Balance sheet total</i>	81.117	73.008	76.418	80.239	76.904
Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investments in property, plant and equipment</i>	1.286	487	284	1.711	165
Nøgletal					
<i>Ratios</i>					
Afkastningsgrad (%) <i>Return on assets (%)</i>	13,8	10,7	13,2	6,0	2,9
Egenkapitalens forrentning (%) <i>Return on equity (%)</i>	26,3	18,1	25,1	11,6	3,4
Egenkapitalandel (%) <i>Equity ratio (%)</i>	42,4	43,3	44,1	37,2	54,2

Hoved- og nøgletal

Nøgletal er udarbejdet på følgende måde:

$$\text{Afkastningsgrad} = \frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Balancesum}}$$

$$\text{Egenkapitalens forrentning} = \frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\text{Egenkapitalandel} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Balancesum}}$$

Ratios

The ratios are compiled as follows:

$$\text{Return on assets} = \frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Balance sheet total}}$$

$$\text{Return on equity} = \frac{\text{Net profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

$$\text{Equity ratio} = \frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Balance sheet total}}$$

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret 2017 bestået af handels- og ingeniørvirksomhed af anlæg til transportsikring af pallelaste, samt produktion af disse anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens nettoresultat udviser et overskud på t.kr. 8.692. Årets resultat anses af selskabets ledelse som værende meget tilfredsstillende.

Vore kunder udviser en større investeringsvillighed, hvilket afspejler sig i en øget ordreindgang og en solid backlog.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling ud over forhold, der knytter sig til normal driftsmæssig aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i den ordinære drift i 2017.

Begivenheder i regnskabsåret

Der er ikke foretaget ændringer i Lachenmeiers ejerforhold i regnskabsåret 2017.

Finansielle risici

Selskabets finansielle styring retter sig alene mod risici relateret til den løbende drift. Moderselskabet styrer de finansielle risici i koncernen centralt, herunder kapitalfrebringelse og placering af overskudslikviditet.

Management commentary

Primary activities

The Entity's main activity has in the fiscal year 2017 consisted of trade- and engineering of pallet packaging machines as also production of these machines.

Development in activities and finances

The net profit for the period is a profit of DKK 8.692k. The profit for the year is considered very satisfactory by the management of the Entity.

Our Customers shows an increased readiness for larger investments, which is reflected in an increased Order Intake and a solid Backlog.

Uncertainty relating to recognition and measurement

No material uncertainties are related to recognition and measurement apart from those related to normal operating activity.

Unusual circumstances

No unusual circumstances in the ordinary activities have been noted in 2017.

Events in the Financial Year

There has been no changes in the ownership of Lachenmeier in the Financial Year 2017.

Financial risks

The Company's financial management only concerns the risks related to the ongoing operation. The parent company manages financial risks in the Group centrally, including capital and investment of surplus liquidity.

Ledelsesberetning

Særlige risici

Forretningsmæssige risici

Det vurderes, at selskabet ikke er eksponeret for særlige risici, set i forhold til andre lignende selskaber i branchen.

Vidensressourcer

Selskabet har udviklet særlige kompetencer indenfor produktion og udvikling af pakkeanlæg. Der investeres løbende i optimering af produktionen og udvikling i produkter til imødegåelse af markedets behov. Selskabet har fokus på at fastholde disse kompetencer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der gennemføres som tidligere løbende en tilpasning og forbedring af det bestående produktprogram.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende med at reducere miljøpåvirkningerne fra selskabets drift.

Forventet udvikling

Vi har i 2017 oplevet en betydelig stigning i den gennemsnitlige ordretilgang pr måned set i forhold til tidligere år. Denne positive udvikling fortsætter i første kvartal 2018, og regnskabsåret 2018 tegner usædvanligt positivt.

Dog er situationen mht reduceret salg til Rusland og Ukraine uændret.

Management commentary

Particular risks

Business risks

In our opinion, the Company is not exposed to particular risks compared to similar companies.

Intellectual Capital Ressources

The Company has developed special competences within production and development of pallet packaging machines. Investments take place continuously to optimize the production and development of products to meet the market demands. The Company focus on maintaining these competences.

Research and Development

As in previous years the Company continuously adjust and improve the existing product range.

Environmental risks

The Entity is environmentally conscious and works constantly to reduce the environmental impacts from the Entity's operations.

Outlook

During 2017 we have experienced a substantial increase in the average monthly order intake compared to prior years. This positive development continues in the first quarter of 2018, so we have positive expectations for the Year 2018.

However the situation regarding reduced sale to Russia and Ukraine has not changed.

Cash flow statement

Pursuant to section 86(4) of the Danish Financial statements Act, the company has not prepared a cash flow statement as it is included in the cash flow statement for Signode Industrial Group Lux SA.

Resultatopgørelse for 2017*Income statement for 2017*

	<u>Note</u> <i>Notes</i>	<u>2017</u> <u>DKK</u>	<u>2016</u> <u>DKK'000</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		57.344.594	53.334
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-45.130.157	-44.737
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortization and impairment losses</i>	2	-990.666	-805
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		11.223.771	7.792
Finansielle poster, netto <i>Financial items, net</i>	3	-58.520	-184
Resultat før skat <i>Profit/loss before taxes</i>		11.165.251	7.608
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-2.473.428	-1.689
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	5	<u>8.691.823</u>	<u>5.919</u>

Balance pr. 31.12.2017*Balance sheet at 31.12.2017*

	Note <i>Notes</i>	Dec 2017 DKK	Dec 2016 DKK'000
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	2	7.666.871	8.313
Tekniske anlæg, driftsmidler og inventar <i>Technical plant, operating equipment and furniture</i>	2	1.529.574	588
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		9.196.445	8.901
Deposita <i>Deposits</i>	6	238.068	219
Finansielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		238.068	219
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		9.434.513	9.120
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		12.239.725	7.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		30.567.647	27.926
Tilgodehavender fra leasing- og ratebetalingsaftaler <i>Trade receivables from leasing-contracts and contracts with extended payment terms</i>		0	195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	7	25.283.744	25.765
Andre tilgodehavender <i>Other receivable</i>		2.722.230	1.583
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		854.666	535
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		59.428.287	56.004
Likvide beholdninger <i>Cash</i>	8	14.665	20
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		71.682.677	63.888
Aktiver <i>Assets</i>		81.117.190	73.008

Balance pr. 31.12.2017*Balance sheet at 31.12.2017*

	Note <i>Notes</i>	Dec 2017 DKK	Dec 2016 DKK'000
Anpartskapital <i>Share capital</i>	9	1.000.000	1.000
Overført overskud <i>Retained earnings</i>		24.703.622	24.703
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>	5	8.691.823	5.919
Egenkapital <i>Equity</i>		34.395.445	31.622
Udskudte skatteforpligtelser <i>Deferred tax liabilities</i>	10	256.400	375
Andre hensatte forpligtelser <i>Other deferred liabilities</i>	11	1.248.000	1.305
Hensatte forpligtelser <i>Deferred liabilities</i>		1.504.400	1.680
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments from customers</i>		4.528.785	1.859
Leverandørgæld <i>Trade payables</i>		18.587.567	15.428
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		720.514	4.907
Skyldig skat <i>Tax payable</i>		2.592.328	1.767
Anden gæld <i>Other payables</i>	12	18.788.151	15.599
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		0	146
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term liabilities other than provisions</i>		45.217.345	39.706
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		46.721.745	41.387
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		81.117.190	73.008
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease commitments</i>	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and collaterals</i>	14		
Øvrige noter <i>Other notes</i>	15-18		

Egenkapitalopgørelse for 2017*Statement of changes in equity for 2017*

		Anparts- kapital	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
	Note	<i>Share capital</i> DKK	<i>Proposed dividends</i> DKK	<i>Retained earnings</i> DKK	<i>Total</i> DKK
	<i>Notes</i>				
Egenkapital 01.01.2017 <i>Equity at 01.01.2017</i>		1.000.000	5.918.000	24.703.622	31.621.622
Udbetalt udbytte <i>Dividends paid</i>	10	0	-5.918.000	0	-5.918.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	10	0	8.691.823	0	8.691.823
Egenkapital 31.12.2017 <i>Equity at 31.12.2017</i>		1.000.000	8.691.823	24.703.622	34.395.445

Noter

Notes

	<u>2017</u> <u>DKK</u>	<u>2016</u> <u>DKK'000</u>
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Løn og gager <i>Wages and salaries</i>	34.987.208	35.054
Pensionsbidrag <i>Pension contributions</i>	4.736.876	4.437
Andre personale omkostninger og regulerede hensættelser <i>Other staff cost and adjusted provisions</i>	<u>5.406.073</u>	<u>5.245</u>
	<u>45.130.157</u>	<u>44.736</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>87</u>	<u>86</u>

Oplysning om løn til selskabets ledelse er udeladt i medfør af årsregnskabslovens § 98b stk. 3.

Pursuant to section 98b(3) of the Danish Financial Statement Act, the Company has chosen to omit information on fee for Executive and Board of Directors.

	Grunde og bygninger	Tekniske anlæg driftsmidler og inventar	I alt
	<i>Land and buildings DKK</i>	<i>Technical plant, operating equip- ment and furniture DKK</i>	<i>Total DKK</i>
2. Materielle anlægsaktiver			
<i>2. Property, plant and equipment</i>			
Kostpris 01.01.2017 <i>Cost at 01.01.2017</i>	21.232.745	4.683.559	25.916.304
Tilgang <i>Additions</i>	0	1.286.441	1.286.441
Afgang <i>Disposals</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31.12.2017 <i>Cost at 31.12.2017</i>	<u>21.232.745</u>	<u>5.970.000</u>	<u>27.202.745</u>
Af- og nedskrivninger 01.01.2017 <i>Depreciation and impairment losses at 01.01.2017</i>	12.919.744	4.095.890	17.015.634
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	646.130	344.536	990.666
Tilbageførsel ved afgang <i>Reversal relating to disposals</i>	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31.12.2017 <i>Depreciation and impairment losses at 31.12.2017</i>	<u>13.565.874</u>	<u>4.440.426</u>	<u>18.006.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016 <i>Carrying amount at 31.12.2016</i>	<u>8.313.001</u>	<u>587.669</u>	<u>8.900.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2017 <i>Carrying amount at 31.12.2017</i>	<u>7.666.871</u>	<u>1.529.574</u>	<u>9.196.445</u>

Noter*Notes*

	<u>2017</u> <u>DKK</u>	<u>2015</u> <u>DKK'000</u>
3. Finansielle poster, netto		
<i>3. Financial items, net</i>		
Renteindtægter	9.002	73
<i>Interest income</i>		
Renteomkostninger	-261	-11
<i>Interest expenses</i>		
Renteomkostninger vedr tilknyttede virksomheder	0	0
<i>Group enterprice interest expense</i>		
Valutakursgevinst/tab	-67.261	-246
<i>Exchange profit/loss</i>		
	<u>-58.520</u>	<u>-184</u>

4. Skat af årets resultat*4. Tax on profit/loss for the year*

Aktuel skat	-2.592.328	-1.767
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	118.900	78
<i>Change in deferred tax</i>		
	<u>-2.473.428</u>	<u>-1.689</u>

Skyldig skat omfatter aktuel skat modregnet betalt a'conto-skat i indeværende regnskabsår.
Tax liability include current tax and offset by paid rates on account in the current financial year.

5. Forslag til resultatdisponering*5. Proposed distribution of profit/loss*

	<u>2017</u> <u>DKK</u>
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	8.691.823
<i>Ordinary dividend for the financial year</i>	
Overført resultat	0
<i>Retained earnings</i>	
Disponeret i alt	<u>8.691.823</u>
<i>Distribution in total</i>	

6. Finansielle anlægsaktiver*6. Financial assets*

	<u>2017</u> <u>DKK</u>
Kostpris 01.01.2017	219.481
<i>Cost at 01.01.2017</i>	
Tilgang	18.587
<i>Additions</i>	
Afgang	0
<i>Disposals</i>	
Kostpris 31.12.2017	<u>238.068</u>
<i>Cost at 31.12.2017</i>	

Noter

Notes

7. Tilgodehavender hos/gæld til tilknyttede virksomheder

7. Group enterprise receivables/payables

Selskabet indgår sammen med øvrige koncernselskaber i et cash-pool arrangement, hvor et andet selskab hæfter som ene-kontrahent overfor banken. Selskabets to bankkonti i hhv. DKK og EUR udviser et samlet nettoindestående, som, i forhold til cash-pool ordningen, er optaget som koncernintern tilgodehavende. Pr. 31. december 2017 er der således under posten tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder indeholdt et beløb på t.kr. 19.864.

Together with other group companies, the Company has entered into a cash pool arrangement, according to which another company is liable as sole contractor towards the bank. The Company's two bank accounts in DKK respectively EUR show a total net Deposit, which, related to the cash pool arrangement, has been recognized as intercompany receivables. At 31 December 2017, an amount of DKK 19.864k is included in the Group enterprises receivables.

8. Likvide beholdninger

8. Cash

Netto bankindestående er indeholdt i tilgodehavender hos tilknyttede selskaber. Likvide beholdninger pr. 31. december 2017 udgøres af kontanter i forskellige valutaer, i alt t.kr. 15.

Net bank deposits is recognized as intercompany receivables. Cash at 31 December 2017 is cash holding in different various currencies, in total DKK 15k.

9. Anpartskapital

9. Share capital

Anpartskapitalen er fordelt således:

1.000 anpartar a nom. 1.000 kr.

1.000 shares at DKK 1.000.

Anpartskapital 31.12.2017

Share capital at 31.12.2017

**2017
DKK**

1.000.000

1.000.000

10. Udskudte skatteforpligtelser

10. Deferred tax liabilities

**2017
DKK**

Udskudt skat primoværdi

Deferred tax opening balance

375.300

Årets bevægelser på resultatopgørelsen

Change from Profit and Loss

-118.900

Årets bevægelser på egenkapitalen

Change from ebitda

0

Udskudt skat ultimo

Deferred tax closing balance

256.400

Noter

Notes

11. Andre hensatte forpligtelser

11. Other deferred liabilities

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, returvarer m.v.
Other deferred liabilities includes expected costs for warranties, returned goods etc..

12. Anden gæld

12. Other payables

Anden gæld omfatter skyldig moms, skyldige lønposter (løn, feriepenge, flex, sociale bidrag, a-skat, pension), skyldig montage, skyldig varekøb mv.

Other payables includes payable VAT, payables for personell (labor/salary, vacation, overtime, social costs, taxes, pension), installation work, COGS due etc..

13. Leje- og leasingforpligtelser

13. Rental and lease commitments

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 407.

The Entity has entered into leasing agreements with a total liability of DKK 407k.

Selskabet har indgået lejeforpligtelse med en årlig ydelse på t.kr. 367.

The Entity has entered into rental commitment with an annual payment of DKK 367k.

14. Sikkerhedsstillelser

14. Guarantees

Selskabets bankforbindelser har pr. 31. december 2017 afgivet bankgarantier for i alt t.kr. 12.499 overfor kunder. Selskabet hæfter med øvrige koncernselskaber som garant for den samlede kreditramme.

The company's bank connections have at 31 December 2017 placed guarantees for a total of DKK 12.499k to customers. Together with other group companies the Company is liable for the total credit line.

15. Eventualforpligtelser

15. Possible commitments

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SPG Denmark ApS som administrationsselskab. Selskabet er indtrådt i sambeskatningskredsen 1. maj 2014. Selskabet hæfter derfor fra den 1. maj 2014 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af regnskabet for SPG Denmark ApS.

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement with SPG Denmark ApS serving as the administration company. The Company joined the joint taxation unit on 1 May 2014. The Company is therefore jointly and severally liable for total income taxes of the other jointly taxed companies as from 1 May 2014. The total net liability to the Danish tax authorities appears from the financial statements of SPG Denmark ApS.

Noter

Notes

16. Nærtstående parter

16. Related parties

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Related parties with a controlling interest

Følgende parter har bestemmende indflydelse på Lachenmeier ApS:

The following related parties have a controlling interest in Lachenmeier ApS:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>
SPG Denmark ApS	Fynsgade 6-10, 6400 Sønderborg

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke har været gennemført på markeds-mæssige vilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret 2017.

Only related party transactions not conducted on arm's length basis are disclosed in the annual report. Such transactions have not been conducted in the financial year 2017.

17. Koncernforhold

17. Group Structure

Selskabet indgår i koncernregnskaberne for:

The company is included in the consolidated Financial Statements of:

- Mindste koncern: Signode Industrial Group Lux S.A., 148, route d'Arlon, L-8010 Strassen (Reg. B 185655) – Koncernregnskab kan rekvireres via: Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg.

Smallest concern: Signode Industrial Group Lux S.A., 148, route d'Arlon, L-8010 Strassen (Reg. B 185655) – the consolidated Financial Statements can be requested at: Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg.

18. Begivenheder efter balancedagen

18. Events after the balance sheet date

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

No events have accrued after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Selskabet indgik pr. 1. januar 2018 i en sub-organisation sammen med Haloila OY og H. Böhl indenfor Signode Industrial Group.

The company entered as per 1st January 2018 into a sub-organization together with Haloila OY and H. Böhl within the Signode Industrial Group.

Signode Industrial Group blev pr 3. april 2018 solgt af Carlyle Group til Crown Holdings Inc., men vil forblive en stand-alone operativ division inden for Crown.

Signode Industrial Group was as per 3rd April 2018 sold by Carlyle Group to Crown Holdings Inc., but will continue to be a stand-alone operating division within Crown.